Accusator licet teneatur exprimere diem delicti, tamen si uersimiliter de eo non recordatur, non teneatur, §. 7. gl. 1. n. 13. fol. 474. Achilles hasta uulneratus, et samarus, §. i. qu. i. sub nu. 57. fol. 30.

Aequilica, Acquisitum, Acta.

Acquisita male, male etiam ditabantur, §. i. qu. 6. num. 19. fol. 150. Acquiruntur occupanti, qua in nullius bonis sunt, §. i. qu. 7. par. 2. ampl. 19. sub n. 81. restr. 6. ca. 1. fol. 271. Incapaces an possint acquirere, §. i. qu. 7. par. 2. ampl. 19. n. 95. & segg. fol. 273. Acquiri nobis non potest per personam liberam, qua nostro iure subiecta non sit, §. 2. gl. 7. num. 10. fol. 400. Sed personam, qua sub potestate nostra sit, n. 17. fol. 400. Acquisitio per stipulationem est uerificata, ead. gl. 7. sub n. 10. fol. 400. Acquisita an & quando sint restituenda, uide infra in uerbo, Restitutio. Acta inter alios an & quando praediicent aliis, §. 7. glo. 5. sub n. 88. uers. sed hic, confirm. §. fol. 471. Index in foro exteriori non iudicat secundum ueritatem, sibi priuatum notum, sed fecerit acta, & probata, §. i. qu. 7. par. 2. ampl. 19. sub nu. 12. Secus in foro interiori, sub nu. 13. fol. 255.

Actio.

Apostolorum actiones nobis debent esse documenta, §. i. qu. 7. p. 1. n. 8. fol. 135. Christi actio, nostra est institutio, §. i. qu. i. n. 42. fol. 7. & qu. 7. par. 1. num. 8. fol. 133. Declaratur, ead. qu. i. n. 60. & 65. fol. 144. Christi actio quandoque nobis est consilium, & non preceptum, §. i. qu. 1. num. 60. fol. 10. & quae 7. par. 1. num. 8. fol. 144. Actio aliqua dum ditamus, an sit honesta, uel inhonestas, ex qualitate eorum, qui illum faciunt, indicamus, §. 6. gl. 1. n. 54. fol. 432. Pretium actionis quomodo sit considerandum, §. i. qu. 1. sub n. 430. fol. 74. Alius ualeat actio, quam res, ad quam datur actio, ead.

INDEX

q.1.n.433 & seq. ibid. & §.1. q. 7. par. 1. sub nu. 80. com-
prob. 3. fol. 152.
Realis actio sequitur rem penes quemcumque possessorem
§.1. q. 7. par. 2. ampl. 19. sub nu. 82. restr. 5. ca. 1. fol. 270.
Actio quanti minoris quando datur emptori contra ven-
ditorem §. 7. gl. 2. n. 74. & seq. fol. 451.
Actio prescriptis verbis quando datur §. 1. q. 7. p. 3. limit.
17. n. 26. in fine. fol. 307.
Actio negotiorum gestorum acquisita potest alteri cedi &
reflecti §. 2. gl. 5. n. 33. fol. 389.
Actio hypothecaria tollitur, sublata personali per inte-
gram solutionem §. 2. gl. 5. n. 409. in fin. & n. 412. fol. 392
393.
Actio & passio, quia sunt contraria non possunt stare in
eodem subiecto §. 1. q. 7. par. 1. n. 15. fol. 134. & §. 6. gl.
2. sub n. 34. fol. 429. & §. 7. gl. 6. sub nu. 15. vers. prima.
fol. 485. Declaratur quando non sit verum, d. §. 6. glo. 1.
n. 77. fol. 436. Et, attenda hac declaratione, apud Mer-
catores irridetur hoc dictum, n. 78.
Actio mandata contraria, &c. vide infra in verbo, Man-
datarius adimplendo.
Negotiorum gestorum actio an & quando acquiratur ex
solutione alterius debiti, vide infra in verbo Solutio,
vers. tertius etiam.
Solutio eius, quod debetur, tollitur omnis actio, vide
infra in verbo, Solutio, vers. obligatio.
Actio, actus, Actus.
Actio, sunt necessarii in foro exterioris, non autem
Accusator, interioris §. 1. q. 7. par. 2. ampl. 19. numero 12
Diffamatio & 13. fol. 255. Et quid ista sub nu. 33. & seqq.
fol. 257.
Quod non potest agere contra seipsum, & esse actor & reus
§. 7. gl. 6. sub n. 15. vers. prima fol. 485.
Actor licet teneatur in peritione exprimere quantitatem
quam petierit, si illa quantitas sit dubia, potest adde-
re clausulam, offerentis deducere, §. 7. gl. 5. sub
n. 115. fol. 474.
Actus per se voluntate, & potestate §. 1. q. 1. n. 339
& numero 343. fol. 92. & 93. Et his in iure contrarian-
tibus, non potest perfici §. 7. par. 3. limit. 7. sub nu. 10
fol. 297.
Actus, & ad actum differunt §. 1. q. 7. par. 2. ampl. 8
Preparatio §. n. 24. fol. 170.
Actus si non sit necessarius, nihil refert an bene, vel male
sit gestus §. 2. gl. 1. sub n. 12. & seqq. fol. 310.
Actus gestus si non tenet eo modo, quo est gestus, an teneat
eo quod reperitur §. 1. q. 7. par. 3. limit. 7. sub n. 5. &
seqq. n. 11. et seqq. fol. 197.
Actum ita interpretari debemus, ut censeatur gestus pro
casu magis necessario, §. 2. gl. 5. sub nu. 95. vers. ratio.
fol. 347.
Actus in dubio sustinendus, vide infra in verbo, Contra-
ctus, vers. dubium si sit.
Actus confirmatus, vide infra in verbo, confirmatio.
Actus honestatem & inhonestatem, &c. vide supra in
verbo, Actio aliqua.
Accusatoria in Hierusalem, §. 1. q. 1. sub n. 82. fol. 14.
Camelum transire per foramen acini, &c. paragrafo 1. q.
1. n. 78. & sub n. 82. fol. 13. & 14.
Adiectus.
Adiectus solutioni qui datur, §. 2. gl. 7. sub n. 8. fol. 400.
Adiectus solutioni nisi possit exigere, & ei tunc solui su-
perflua, & inutilis omnino est stipulatio vnius pro
alio; unde ad tollendam istam superfluitate remane-
re utilitas adiectivus, ead. gl. 7. sub n. 31. & 33. fol. 402.
Usus adiecti in solutionibus magnum asserit commodum

negotiatoribus, ead. gloss. sub numero 33. fol. 402.
Adicitur quis solutioni aliquando gratia debitoris, ali-
quando creditoris, & aliquando utriusque, ead. glo. 7.
n. 33. fol. 402.
Adiectus solutioni reputatur procurator creditoris, ideo-
que actione mandati teneatur et restituere, quod sub so-
lutionem, ead. gl. 7. n. 58. fol. 402.
Adiectio solutioni nulla acquiritur obligatio, ead. gl. sub n.
8. concl. 1. & n. 39. fol. 400. 402.
Adiectus solutioni non potest iudicialiter agere ad exi-
gendam solutionem, ead. gl. 7. n. 39. fol. 402. Ampliatur
etiam si penes se habeat scripturam, in qua est adie-
ctus, quia adhuc proprio nomine agere non potest n. 41
fol. 402. 403. Secus si vellet agere procuratorio nomine.
nu. 45. 55. 65. & 66. fol. 403. & seq. Et non potest agere
proprio nomine etiam si habeat interessen. 42. fol. 403
Adiectus solutioni litterarum cambi an possit agere iudicialiter, late discutitur ead. gl. 7. n. 66. & seq. fol. 403
Resolutio est negativa, num. 73. & 74. in fine. fol. 405
Haecque resolutio restringitur dupliciter, nu. 75. & 76
fol. 405.
Adiectus, si penes se habeat scripturam, probeat sibi dan-
tam esse a creditore stipulatore, dicitur procurator,
ideoque procuratorio nomine agere potest, ead. gl. 7. n. 35
55. & seq. fol. 403. Et dicitur procurator etiam si non
probat, fuisse sibi traditam, nu. 60. 61. & 65. fol. 404. Et
etiam si eius nomen non sit expressum, sub eod. num. 65
extens. 2.
Adiectus solutioni potest agere iudicialiter, procuratorio
nomine, quando in eadem scriptura, vel in alia esset
constitutus etiam procurator, ead. gl. 7. n. 35. fol. 403
Idem si ei essent esse actiones, vel factus procurator
in rem propriam, n. 54. fol. 403.
Adiectus solutioni an & quando possit reuocari, §. 2. gl. 5. n.
451. fol. 397. & gl. n. 7. & seq. fol. 406.
Adiectivum formula, ead. gl. 7. sub n. 36. fol. 404.
Adiectus licet non possit probare proprio nomine, etiam
si penes se habeat scripturam, ead. gl. 7. sub n. 6. & n. 47
fol. 399. & 405. Tamen potest probare proprio nomine stipu-
latores, num. 48. & seqq. Imo in litteris cambi teneatur
probatari n. 50. & seq. & n. 67. fol. 404. & 404.
Adiectio solutioni recte soluitur, vide infra in verbo, Solutio,
vers. factio solutioni.
Reliqua vide infra in verbo, Solutio, vers. adiectus.
Adimplere, Adiudicatio, Adulterium.
Exceptio (in non implevisi pro parte tua) semper potest
opponi, paragrafo 1. q. 1. n. 354. Etiam in iudicio ex-
ceptiones, ead. q. 1. n. 354. 355. fol. 63.
Potest opponi ex officio a iudice, parte eam non opponente,
n. 356. fol. 63. & paragrafo 7. gl. sub n. 26. vers. confir-
matur, fol. 464.
Adimplere, & vide infra in verbo, Agere, & in verbo,
Distractus, vers. agere, & in verbo, Societas officii, vers.
adimplens, & vers. fidei iorem.
Quomodo procedatur ad adiudicationem nominis de-
bitoris, §. 2. gl. 5. n. 419. & seq. fol. 393.
Adulterium cum caupona ministra in foro fori est impu-
nitum, paragrafo 1. q. 7. par. 2. ampl. 10. n. 46. fol. 229
Advocatus, Aequalitas, Aestimabile.
Advocatus non contrahit cum cliente, paragrafo 1. q. 1. sub
n. 557. exempl. 5. fol. 96. & q. 7. par. 2. ampl. 19. sub
n. 124. fol. 280.
Advocatus in causa propria querat advocatum, eadem
ampl. 19. n. 124. versus finem, fol. 280.
Advocatus, &c. vide infra in verbo, Arifex, & ob imperi-
tiam, & in verbo, Restitutio, vers. advocatus.
Aequa

Aichi Gakuen University
Library & Information Center

INDEX

Aequalitas requiritur in omnibus contractibus, §. 3. glo. 3.
nu. 50. et §. 1. fol. 421. 412. et paragrafo 6. gl. 1. sub n.
4. & n. 11. 7. vers. finem, fol. 431. 436.
Aestimabile pecunia, & vide in verbo, Venditio, vers.
astimari, et in verbo, Sur, a vers. obligatio qua sit, &
vers. pecunia.
Aestimatio, Aetas, Afirmatiua.
Afirmatio pretii facta a peritis eiusdem arifex, est sus-
pecta de monopolio, paragrafo 1. q. 7. par. 3. limit. 10.
sub nu. 12. vers. infero, fol. 300.
Aetas omnis ab adolescentia ad matrem prona, §. 1. q. 1. n.
51. fol. 9.
Afirmatiua minus afirmat, quam negatiua negat, §. 1.
q. sub nu. 47. fol. 8. Nam afirmatiua verificatur in
primo actu, negatiua vero intelligitur in infinitum, in-
bidem.
Afirmatiua precepta, vide in verbo, Negatiua prae-
cepta.
Agens, Agere, Albinganensis.
Agens non agit nisi in subiecto bene dispositio, paragra-
fo 2. gl. 7. sub nu. 19. fol. 100.
Agens ex uno instrumento non potest obtinere ex alio,
quo non agit, paragrafo 7. gl. 3. n. 15. fol. 458. Decla-
ratur, numer. 16. ibid.
Agentes et convenientes pars pena puniendi, paragra-
fo 1. q. 1. sub nu. 407. ca. 2. fol. 71.
Agere non potest quis ex contractu, qui partes conuer-
terit in alium contractum, paragrafo 1. q. 1. n. 219.
in fine. fol. 40. 812. gl. 5. sub n. 290. vers. secundus
casus, & n. 409. fol. 377. et 392.
Agere quis non potest ex contractu, quem non probat ad-
impletisse ex parte sua, §. 1. q. 1. n. 350. & seq. fol. 63.
et q. 7. par. 2. ampl. 8. sub nu. 141. vers. ratio. ibi quar-
ter quia fol. 186. Et debet plene probare se adimplevis-
set, ut agat via ordinaria, sive via executiva, para-
grapho 7. gl. 5. n. 12. fol. 464.
Agere ex distractu, & vide in verbo, Distractus, vers.
alter.
Albinganensis habet privilegium, ne possit conveniri a
Civitate Genensii in Civitate Genue, nisi pro contractu
celebrato in Civitate Genue, paragrafo 2. gl. 5. sub
num. 212. fol. 366.
Alchimia, Alchimista, Alea.
Alchimia vera quae fit, §. 1. q. 2. nu. 15. fol. 101.
Alchimia an sit scientia vera, & permissa, vel sit potius
inutilis, et elusoria, ideoque, Reipub. inutilis, paragra-
fo 2. gl. 3. nu. 65. & 66. fol. 321.
Si in alchimia confiteretur verum aurum, et verum argen-
tum, postea ex illo auro et argenteo confici moneta valo-
ris veri auri, et veri argenti, ead. gl. 3. n. 66. fol. 321.
Alchimia magnam experiminetur sed amem, et eibid.
Alchimia sumitur etiam pro metallo falso, ead. gl. 3. sub
num. 8. fol. 323.
Alchimista sunt pauperes, et suspecti de haeresi, §. 1. q. 2.
nu. 2. et seq. fol. 101. et §. 2. gl. 3. sub nu. 66. fol. 321.
Campores, aliiq. cambiorum negotiatores sunt noni al-
chimista, qui ex fictis marobarum scitis, scitis faciunt
aureos, paragrafo 1. q. 1. n. 22. fol. 101.
Alearum ludus est prohibitus vti crimen, paragrafo 1.
q. 1. sub nu. 85. fol. 15.
Reliqua de ludo, vide infra in verbo, Ludus.
Alexander, Aliena, Alienatio.
Alexander magnus nodum gordianum gladio abscedit,
paragrafo 7. gl. 2. nu. 68. in fine, fol. 451.
Aliena res an et quando vendi possit, vide infra in verbo,
Pendere, vers. venditio rei aliena.
Cenium imponens dicitur alienare, paragrafo 1. q. 1. n.
187. in fine, & 188. fol. 34.

Census imponi non potest super re prohibita alienari, ead.
q. 1. nu. 186. in fine, ibid.
Ecclesiastica rei alienatio non eruitur solemnibus, est
punitibilis in foro fori, etiam si sit alienatio utilit Eccle-
siastica, sicut in foro conscientiae, paragrafo 1. q. 7. par. 2.
ampl. 19. sub n. 4. confir. 3. fol. 234.
Prohibita alienatione bonorum, non est prohibita a repu-
diatio, §. 1. q. 7. par. 2. ampl. 8. sub nu. 172. fol. 208.
Qua alienabilia non sint, paragrafo 1. q. 1. sub n. 356. &
seqq. fol. 95. & seqq.
Statutum, loquens de alienatione, non habet locum in a-
lienatione necessaria, §. 1. q. 1. sub nu. 245. vers. quia
resp. quod quicquid. et vers. nec obstat fol. 44.
Quis patitur vsucapi, videtur alienare, §. 1. q. 7. par. 2.
ampl. 19. sub nu. 129. fol. 281.
Prohibito alienationis rei Ecclesiasticae, non exciditur ad
alienationem remuneratam, §. 7. gl. 3. nu. 27. fol. 439.
Alimenta, Amballator, Amicitia.
Alcidi obligatio toto opere vite pro aliquo certo, ab initio
accepto, est valida, et c. §. 1. q. 1. n. 196. & seq. fol. 54.
Amballator, potest in legatione fungi muneris et perso-
nae publicae, et persona privatae, ideoque,
Legatus, seu Orator munera sibi data acquirat, & eius
qualitas muneris, et intentio amni aliud suadeat, §.
6. gl. 1. n. 35. fol. 430.
Amicitia non est pecunia aestimabilis, paragrafo 1. q.
7. par. 2. ampl. 10. nu. 85. fol. 317.
Leuis est amicitia, si res parvi valoris ematur et videatur
inter amicos, §. 1. q. 1. n. 411. versus finem, fol. 7.
Beneficium suscepti recompenso scilicet utilitatem
conuenit inter amicos, §. 1. q. 7. par. 2. ampl. 10. nu.
61. fol. 232.
Anatocismus, Anima, Annus.
Anatocismus est sit illicitus et a iure reprobat, §. 6. gl.
1. sub nu. 82. fol. 437. et §. 7. gl. 2. sub n. 39. fol. 446. Tamen
in cambiis non est anatocismus, d. gl. 1. sub nu. 82.
Anatocismus est prohibitus etiam de iure civili, et ab om-
nibus execratus, quia est vsura vsura, §. 7. gl. 1. sub
nu. 39. et sub n. 49. vers. ad adducta fol. 447. & seq.
Anatocismus differt ab interese, paragrafo 7. gl. 1. sub
nu. 49. vers. ad adducta fol. 447.
Anima saluti cuius tenendus, §. 1. q. 1. sub nu. 17. fol. 3.
Theologorum munus est cognoscere de his, quae anima salu-
tatem efficiunt, ead. q. 1. sub nu. 21. et 27. fol. 4. & 5.
Anima corpore priorior, §. 1. q. 7. par. 2. ampl. 19. sub n.
67. vers. ergo fol. 264.
Annus currentis Domini nostri an sit necessario apponendus
ad validitatem instrumenti publici, §. 2. gl. 1.
num. 3. fol. 310. Quid in scriptura privata, num. 4.
Annus Domini nostri unde incipit sumari, ead. gl. 1.
num. 5. fol. 310.
Annus ex quot mensibus, diebus, & horis consistit, ead. gl.
1. nu. 6. fol. 310.
Annus est multiplex, naturalis, vsualis, & c. ead. gl. 1.
num. 7. fol. 310.
Annus ex quot mensib. olim apud diversos constitue-
tur, & a quo ferri divisus in duodecim menses, ead.
gl. 1. nu. 50. fol. 312.
Apostata, Apostoli.
Decorum non asseritur si fiat apostata, statim perdit of-
ficium, §. 2. gl. 5. sub nu. 403. fol. 391.
Apostolorum actio, et vide supra in verbo, Actio.
Appellatio, Appetitus.
Appellationis omisio non operatur eodemnam consensu
in sententia, sed operatur praesumptionem iustitiae in
sententia, §. 1. q. 7. par. 2. ampl. 19. num. 131. fol. 182.
Licet appellatio detur in causa hypothecaria, tamen ex-

INDEX.

curio sit impedita a tertio creditore, eidem qui anteriori assignata loco pignoris & hypothecae, posteriori, qui executionem obtinuerit, non potest ab hac assignatione loco pignoris appellare. §. 2. gl. 5. sub num. 434. fol. 393. Appellatio a Rege, iudicante tanquam Comite denoluitur ad superiorem illius Comitatus & c. paragrafo 6. glossa. num. 36. fol. 430. Appellatio ab Episcopo in feudatibus denoluitur ad secularium dominum territorii feudi, & non ad Archiepiscopum, ibidem. Appellatio licet tueatur condemnatum, tamen non tunc a suspicione fugae, §. 7. glossa. 5. sub num. 146. exten. fol. 479. Appellatione simpliciter prohibita, an cessatur prohibita etiam denoluitur, §. 8. gl. unica, sub nu. 1. fol. 487. Appellatio tam suspensiva, quam denoluitiva denegatur in causis casibus ex statuto Genue, §. 8. gl. unica, sub nu. 1. fol. 487. Secus in civitate Bononiensi, quia admittitur denoluitiva, sub eod. nu. in fine. Et quid de consuetudine, nu. 4. Et hac quoad appellationem rei condemnatae, quid in appellatione actoris, reo absoluto an admittatur appellatio, & quid in civitate Genue, ead. gl. unica, num. 3. fol. 488. Appellationis causa sequitur naturam principalis & c. §. 7. gl. 5. sub num. 48. fol. 466. Appellatio & c. vide infra in verbo, Audientia. Appetitus in statu Innocentie erat subiectus rationi & c. §. 1. q. 1. sub num. 48. fol. 8. Apuestas, quae dicuntur Hispani, Latini, Sponsiones, Itali, Commellae, §. 1. q. 1. sub nu. 88. fol. 16. Arabi, Arbitrium, Arbor. Arabi vnam ducunt ex ore, omnibus consanguineis communitur, §. 1. q. 7. par. 2. ampl. 19. sub num. 8. fol. 254. Arbitrio Iudicis paucissima committenda, §. 1. q. 7. par. 2. ampl. 19. sub num. 59. vers. contra. fol. 262. Arbor mala non potest bonos fructus facere, §. 1. q. 7. par. 2. ampl. 19. num. 104. vers. sub finem, fol. 276. Argentarii, Argentum, Arma. Argentarii, idem sunt, & in quo differant a cambioribus, §. 1. quest. 3. num. 9. & 10. Numularii, & fol. 130. Et quomodo eligerentur & c. Mensularii num. 12. Argentaria taberna, & c. vide in ver. Taberna argentearia. Argenti ad aurum quae sit proportio, §. glossa. 3. num. 31. & 52. fol. 317. 319. Argenti bonitas, quatuor, & mixtura numeratur per denarios, & c. ubi est purissimum sine ulla mixtura, dicitur denariorū duodecim, & quando dicitur undecim, & pauciorum denariorum, ead. gl. 3. num. 61. & 62. fol. 320. Vel quod idem est numeratur per duodecim ligas, num. 63. Et vulgus dicit argenti de copellana, 64. Armorum delatione prohibita, intelligitur prohibita etiam si ex illorum delatione nullum secutum sit malum, cessat tamen prohibitio in puero, & armorum venditione, paragrafo 1. q. 1. sub num. 521. fol. 88. Ars, Artifex, Articuli, As, Allarius. Ars, quae se equaliter habet ad bonum, & ad malum, esse prohibenda, §. 1. q. 1. sub num. 556. vers. sub finem, vers. res sua, fol. 96. & q. 7. par. 1. num. 17. fol. 135. Ars campforia, & c. vide infra in verbo, Cambium, vers. ars campforia. Artifex & artificium qui dicantur, §. 1. q. 1. num. 13. fol. 2. & q. 7. par. 2. ampl. 11. sub nu. 7. vers. tamen, fol. 244. Deo non displicent, ead. q. 1. num. 13. fol. 3. Artifex, an & quando rem, quam vendidit, artificio estimato, possit ab eadem recedere, artificio non computato in valore, §. 1. q. 1. num. 575. & 576. fol. 98.

Artifex, si ob imperitiam, aut aliam culpam opus porrectum aut vitiosum fecerit, aut vendiderit, tenetur conductori, seu emptori ad totum damnum, quod conductor, seu emptor ex vitio operis passus est, §. 1. q. 1. num. 95. 06. & 97. fol. 455. Quod idem dicendum esset in advoco, procuratore, causidico, & iudice imperito, num. 98. Artifex & c. vide in verbo, Restitutio, vers. artifex. Articuli, vide in verbo, Fidei articuli. As, numisma valens quadrantes quatuor, paragrafo 2. gl. 3. num. 21. fol. 316. Allarius, movietas emissiva, §. 2. glossa. 3. num. 27. fol. 317. Allucuratio, Allucuror, Allucuror. Allucuratio est contractus licitus, paragrafo 1. q. 1. num. 129. fol. 24. & q. 7. par. 2. ampl. 8. num. 52. fol. 173. Quid contineat, ead. q. 1. num. 128. 129. & 131. fol. 23. & 24. An sit contractus emptio, & venditio, vel quis alii, ead. quest. 1. num. 129. fol. 24. & q. 7. par. 3. limit. 6. num. 5. fol. 256. Allucurans dicitur vendere periculum, & allucuratus dicitur illud emere, ead. limit. 6. num. 5. fol. 256. & 54. gl. 3. sub num. 29. fol. 417. Casus sinister si fecerit culpa allucurati, vel allucurati, seu naturam, an allucurator teneatur, paragrafo 1. q. 1. num. 134. & 135. fol. 28. Casus sinister si ante allucurationem erat secutus, sed ignorabatur, allucuratio nihilominus tenet, secus si allucuratus illi praevenisset, §. 1. q. 7. par. 2. ampl. 10. num. 19. 20. 21. & 22. fol. 225. & §. 2. gl. 5. sub num. 339. fol. 383. Dolese initia allucurationis non tenet, vide hic vers. praecedenti, & infra vers. referendur. Fideiusor, allucurans mutator, potest accipere pretium allucurationis, paragrafo 1. q. 1. num. 133. fol. 24. & 49. 4. fol. 82. num. 546. fol. 93. Formula allucurationis navis ead. q. 1. num. 141. fol. 25. Formula allucurationis vine, ead. q. 1. num. 142. fol. 26. Fortunae & periculis subiectae contractus allucurationis, ead. q. 1. num. 128. 129. & 131. fol. 23. & q. 7. par. 1. sub nu. 79. confirm. 1. fol. 151. Lato in allucuratione quoad, & quomodo dicatur, quoad allucurationis pretii est a lege taxatum, §. 1. q. 7. par. 2. ampl. 10. sub nu. 5. vers. primus, & segg. fol. 216. & 217. Mercis allucuratus, si capta sit ab hostibus, & allucurans eadem ab hostibus, aliquo dato, recuperaverit, priusquam in eorum dominium transierit, allucurator teneatur solum restituere datum pro recuperatione, §. 1. q. 1. sub num. 145. fol. 27. Mercium non extitum allucuratio an, & quomodo teneatur, §. 1. q. 7. par. 2. ampl. 10. sub nu. 22. respons. 2. fol. 223. Mutator an possit allucurare mutuarium, & allucurationis pretium accipere, §. 1. q. 1. num. 133. fol. 24. & late num. 498. et segg. fol. 82. Et quod non possit et quare, num. 502. fol. 84. num. 505. et segg. et q. 7. par. 2. ampl. 10. num. 45. et segg. fol. 229. Et quid si fuisset mutuarium etiam sine allucuratione, ead. q. 1. num. 507. et segg. fol. 85. sub num. 52. et segg. in quibus habetur resolutio, fol. 88. Mutator an possit muturare cum pacto, quod mutuarium debeatur eum allucurare, §. 1. q. 1. num. 546. et segg. fol. 93. Et quid si mutator nullo precedente pacto fecerit se ab aliquo allucurari, nunquid poterit pretium allucurationis solum recuperare a mutuatario, nu. 549. et 550. fol. 93. & 94. Omnia possunt allucurari, paragrafo 1. q. 1. sub nu. 133. declarata, 4. fol. 24. Pretium non debetur allucuratori, si scielat rem allucuratam esse in tuto, seu in portu, §. 1. q. 7. par. 2. ampl. 10. sub num. 21. vers. confirmatur, fol. 223. Pretium